
 
 Zarządzenie Nr 57 /2019 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  08 lipca 2019 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2019r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem  
Nr 1 , 2. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 29 077 462,35 zł. z tego: 
dochody bieżące w wysokości 25 375 004,33 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 702 458,02 zł. 

 
 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 28 973 117,89 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 23 586 115,57 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 387 002,32 zł. 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2019. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 57 /2019 Wójta Gminy Sadowne z dnia  08.07.2019 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2019 rok. 
 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. Wprowadza 
się dotację na zadania własne. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  Nr 1 

do zarządzenia Nr 57 /2019 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  08 lipca  2019 r. 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 490 873,17 14 000,00 504 873,17 

 80101  Szkoły podstawowe 143 450,00 14 000,00 157 450,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 000,00 14 000,00 

852   Pomoc społeczna 298 800,00 14 000,00 312 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 66 000,00 14 000,00 80 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

66 000,00 14 000,00 80 000,00 

  
Razem: 29 049 462,35 28 000,00 29 077 462,35 

 
w tym:    

bieżące 25 347 004,33 28 000,00 25 375 004,33 

majątkowe 3 702 458,02 0,00 3 702 458,02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr  57 /2019 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 08 lipca 2019 r. 

 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 395 706,50 0,00 2 395 706,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 954 825,22 0,00 1 954 825,22 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 347 994,98 0,00 347 994,98 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 335 094,98 0,00 335 094,98 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 6 000,00 121 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 8 149 482,81 14 000,00 8 163 482,81 

 80101  Szkoły podstawowe 4 439 369,72 14 000,00 4 453 369,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 950,00 14 000,00 326 950,00 

852   Pomoc społeczna 1 115 151,00 14 000,00 1 129 151,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

247 400,00 0,00 247 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 15 000,00 44 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

155 000,00 -15 000,00 140 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 117 000,00 14 000,00 131 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 111 000,00 14 000,00 125 000,00 

         
Razem: 28 945 117,89 28 000,00 28 973 117,89 

 
w tym:    

bieżące 23 558 115,57 28 000,00 23 586 115,57 

majątkowe 5 387 002,32 0,00 5 387 002,32 

  

 


